И.о. директора МБУДО «Центр детского творчества»

Вахитовского района г. Казани

Мифтаховой Люции Равилевне

от __________________________________________,
ФИО

зарегистрированного(-ой) по адресу:

____________________________________________

проживающего(-ей) по адресу:

____________________________________________

Контактный телефон: _________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в объединение

___________________________________________________________________

МБУДО «Центр детского творчества» Вахитовского района г. Казани.

К заявлению прилагаю следующие копии документов:

паспорт: _____________________, _____________________________________

                             серия, номер                                      кем, когда выдан

СНИЛС: ___________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами

внутреннего распорядка для учащихся, дополнительной общеобразовательной

(общеразвивающей) программой объединения, графиком (режимом) работы и другими

документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен(а).

«____» ____________________, ___________________ / __________________
                            дата   подпись           расшифровка подписи

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006,

подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование,

обезличивание, уничтожение.

Даю согласие на свою безвозмездную фото- видеосъемку, а также на использование

полученных фото- и видеоматериалов для размещения на официальном сайте, на публичной

странице ВКонтакте и телеграм-канале образовательной организации, в рекламных материалах

и печатной продукции образовательной организации.

«____» ________________, ___________________ / ______________________
                       дата             подпись         расшифровка подписи

И.о. директора МБУДО «Центр детского творчества»

Вахитовского района г. Казани

Мифтаховой Люции Равилевне

от __________________________________________,
ФИО

зарегистрированного(-ой) по адресу:

____________________________________________

проживающего(-ей) по адресу:

____________________________________________

Контактный телефон: _________________________

Заявление

Прошу Вас зачислить меня в объединение

___________________________________________________________________

МБУДО «Центр детского творчества» Вахитовского района г. Казани.

К заявлению прилагаю следующие копии документов:

паспорт: _____________________, _____________________________________

                             серия, номер                                      кем, когда выдан

СНИЛС: ___________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, Правилами

внутреннего распорядка для учащихся, дополнительной общеобразовательной

(общеразвивающей) программой объединения, графиком (режимом) работы и другими

документами, регламентирующими образовательный процесс ознакомлен(а).

«____» ____________________, ___________________ / __________________
                            дата   подпись            расшифровка подписи

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006,

подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных: сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование,

обезличивание, уничтожение.

Даю согласие на свою безвозмездную фото- видеосъемку, а также на использование

полученных фото- и видеоматериалов для размещения на официальном сайте, на публичной

странице ВКонтакте и телеграм-канале образовательной организации, в рекламных материалах

и печатной продукции образовательной организации.

«____» ________________, ___________________ / ______________________
                       дата             подпись         расшифровка подписи